
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Об: № cZ <6 £

307750 , Курская область, г. Льгов

О приеме заявлений и документов для участия в отборе получателей 
субсидии юридическим лицам ( за исключением субсидий 
государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, 
работ, услуг

В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим 
лицам ( за исключением субсидий государственным ( муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района 
«Льговский район» Курской области, утвержденным постановлением 
Администрации Льговского района Курской области от 16.05.2019 года 
№217, Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обьявить с 08.06.2020 года до 18.06.2020 года прием заявлений и 

документов для участия в отборе получателей субсидии юридическим 
лицам ( за исключением субсидий государственным (муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг.

2. Прием документов осуществить по адресу : г.Льгов Курской области, 
ул.Красная Площадь,46 ( отдел организационной и кадровой работы), 
телефон для справок ( 2-40-69).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой .

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликоваданаы^^айте муниципального образования 
«Льговский район» Кур<

Глава Льговского ра С.Н.Коростелев


